ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 1-10-141/00-03-16

«21» февраля 2017 г.                                     г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела № 1-10-141/00-03-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе членов комиссии:<...>, рассмотрев
дело
№ 1-10-141/00-03-16 по признакам нарушения акционерным обществом
«Петролеспорт» (198095, Санкт-Петербург, Гладкий остров, д. 1) пункта 1 части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее — Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

отсутствие кворума для рассмотрения дела № 1-10-141/00-03-16 о нарушении
антимонопольного законодательства.

В соответствии с частью 61 статьи 40 Закона о защите конкуренции в случае
отсутствия кворума для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства присутствующие на заседании члены комиссии принимают
решение об отложении рассмотрения этого дела и о назначении новой даты его
рассмотрения, которое оформляется определением.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия
ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-10-141/00-03-16.

2. Назначить дело № 1-10-141/00-03-16 к рассмотрению на 24.03.2017 в 11.00 по
адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д.11, Зал № 3.

Примечание:

1.      Копии документов, представленные для приобщения к материалам дела и не
заверенные нотариально, должны быть заверены подписью руководителя  и
печатью юридического лица.

2.      Для обеспечения пропусков в здание ФАС России фамилии представителей

необходимо сообщить за 1 день до рассмотрения дела.